



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0102/2018	PREGÃO Nº 0075/2018	12/11/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER O PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB), DE ACORDO COM A PROPOSTA N.º 36000.181285/2018-00, PORTARIA N.º 901, DE 18 DE ABRIL DE 2018, VISANDO ATENDER A SOLICITAÇÃO REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

JESSE R. DE O. FRANCIOZI ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	AGUA SANITÁRIA GALÃO C/5 LITROS	UN	180,000	GEREZIM	14,90	2.682,00
II	0001	02	ALCOOL 46,2% FRASCO C/ 1 LITRO	L	50,000	ILHA	6,10	305,00
II	0001	03	ALCOOL EM GEL GALÃO 5 LITROS	UN	30,000	GEREZIM	48,00	1.440,00
II	0001	04	AMACIANTE DE ROUPA GALÃO C/5 LITROS	UN	80,000	GEREZIM	16,90	1.352,00
II	0001	05	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UN	100,000	BIC	2,36	236,00
II	0001	06	BORRACHA DE RODO 50 CM	UN	25,000	QUIMISUL	6,20	155,00
II	0001	07	BORRACHA DE RODO 60 CM	UN	10,000	QUIMISUL	6,60	66,00
II	0001	08	BOTA DE BORRACHA Nº 36	UN	10,000	VULCABRAS	39,85	398,50
II	0001	09	BOTA DE BORRACHA Nº 37	UN	20,000	VULCABRAS	39,85	797,00
II	0001	10	BOTA DE BORRACHA Nº 38	UN	15,000	VULCABRAS	39,95	599,25
II	0001	11	BOTA DE BORRACHA Nº 40	UN	8,000	VULCABRAS	39,45	315,60
II	0001	12	BRILHA ALUMINIO GALÃO C/5 LITROS	UN	50,000	GEREZIM	14,50	725,00
II	0001	13	CERA LIQUIDA INCOLOR GALÃO COM 5 LITROS	UN	15,000	GEREZIM	31,40	471,00
II	0001	14	DESINFETANTE GALÃO C/5 LITROS	UN	150,000	GEREZIM	16,40	2.460,00
II	0001	15	DESODORIZADOR GALÃO C/ 5 LITROS	UN	50,000	GEREZIM	24,50	1.225,00
II	0001	16	DETERGENTE GALÃO C/5 LITROS	UN	130,000	GEREZIM	16,00	2.080,00
II	0001	17	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UN	15,000	DRAGÃO	5,20	78,00
II	0001	18	ESCOVA DE LAVAR UNHA	UN	5,000	CONDOR	3,70	18,50
II	0001	19	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES	UN	100,000	PRATIK	2,10	210,00
II	0001	20	ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA	UN	130,000	TININDO	1,50	195,00
II	0001	21	FRANELA PARA LIMPEZA EM GERAL	UN	50,000	PRATIK	2,30	115,00
II	0001	22	LIMPA PEDRA GALÃO C/5 LITROS	UN	80,000	GEREZIM	23,00	1.840,00
II	0001	23	LIMPA VIDROS GALÃO C/ 5 LITROS	UN	30,000	GEREZIM	24,30	729,00
II	0001	24	LUVAS DE LIMPEZA TAMANHO G - PAR	UN	50,000	MUCAMO	4,25	212,50
II	0001	25	LUVAS DE LIMPEZA TAMANHO M - PAR	UN	130,000	MUCAMO	4,25	552,50
II	0001	26	LUVAS DE LIMPEZA TAMANHO P - PAR	UN	130,000	MUCAMO	4,25	552,50
II	0001	27	MULTIUSO GALÃO C/5 LITROS	UN	50,000	GEREZIM	17,70	885,00
II	0001	28	PANO BRANCO SACO	UN	50,000	DRAGÃO	6,10	305,00
II	0001	29	PANO DE CHÃO ATOALHADO	UN	80,000	DRAGÃO	8,10	648,00
II	0001	30	PAPEL HIGIENICO - BRANCO PACOTE C/ 4 UNIDADES - 30	UN	400,000	SUBLIME	2,95	1.180,00
II	0001	31	RODO DE ALUMINIO - 50 CM	UN	10,000	RODO 2000	24,20	242,00
II	0001	32	RODO DE ALUMINIO 60 CM	UN	5,000	RODO 2000	27,20	136,00
II	0001	33	SABÃO EM BARRA PACOTE C/5 UNID.	UN	50,000	YPÊ	7,90	395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	34	SABÃO EM PÓ CX 1 KG	UN	130,000	OMO	9,90	1.287,00
II	0001	35	SABONETE 90 GR	UN	100,000	YPÊ	1,79	179,00
II	0001	36	SABONETE LIQUIDO GALÃO C/ 5 LITROS	UN	50,000	GEREZIM	28,50	1.425,00
II	0001	37	SACO DE LIXO 15 LITROS PACOTE C/ 10 UNID	UN	250,000	COMETA	2,30	575,00
II	0001	38	SACO DE LIXO 30 LITROS PACOTE C/ 10 UNID	UN	200,000	COMETA	2,30	460,00
II	0001	39	SACO DE LIXO 50 LITROS PACOTE C/ 10 UNID	UN	180,000	COMETA	2,30	414,00
II	0001	40	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT C/ 5 UNIDADES	UN	150,000	COMETA	2,40	360,00
II	0001	41	TOALHA DE ROSTO	UN	25,000	LM	11,45	286,25
II	0001	42	TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/ 100 UNID	UN	10,000	TALGE	18,90	189,00
II	0001	43	VASSOURA DE PALHA	UN	30,000	CAIPIRA	21,60	648,00
II	0001	44	VASSOURA P/ VASO SANITARIO	UN	10,000	CONDOR	6,25	62,50
II	0001	45	VASSOURA PLASTICO	UN	30,000	DRAGÃO	10,50	315,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 29.802,10**